АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2013 № 31

Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории
городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»,  по согласованию с Территориальной избирательной комиссией
города Стрежевого для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать 12 избирательных участков, участков референдума на территории

городского округа Стрежевой сроком на пять лет согласно приложению.
2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                      В.М.Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 15.01.2013 № 31

ГРАНИЦЫ

избирательных участков, участков референдума
на территории городского округа Стрежевой

Избирательный участок № 356

Количество избирателей – 2548 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание Дворца искусств «Современник», площадь Нефтяников, 2.
2 МИКРОРАЙОН

№ дома 213 214 215 216 217 218 220
кол-во

избирателей 110 104 30 27 26 112 41

№ дома 221 222 223 223А 224 225 226 228 229
кол-во

избирателей 122 115 36 103 41 37 196 95 101

№ дома 230 231 232 233 234 235 236 237
кол-во

избирателей 105 108 101 183 107 137 159 135

№ дома 238 240
кол-во

избирателей 138 79

Избирательный участок № 357

Количество избирателей – 2469 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 2, 2 мкр., 242.
2 МИКРОРАЙОН

№ дома 203 204 205 206 207 208 209
кол-во

избирателей 129 105 105 78 19 14 10

№ дома 210 211 212
кол-во

избирателей 113 120 146

3 МИКРОРАЙОН
№ дома 301 302 303 304 305 306 308
кол-во

избирателей 138 263 252 143 292 260 132

№ дома 313
кол-во

избирателей 150

Избирательный участок № 358
Количество избирателей – 2854 чел.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для
голосования – здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», 3 мкр., 324.
3 МИКРОРАЙОН

№ дома 307 309 310 311 312 315 315А
кол-во

избирателей 276 162 137 459 288 132 101

№ дома 316 316А 317 318 319 320 322/1
кол-во

избирателей 119 102 178 160 166 165 179

№ дома 322/2 325
кол-во

избирателей 190 40

Избирательный участок № 359

Количество избирателей – 2439 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание МБОУ Гимназия № 1, ул. Н. Мержи, 1.
Переулок Юбилейный

№ дома 1 2
кол-во

избирателей 52 45

Улица Октября, дом №2 *– 1 человек
1 МИКРОРАЙОН

№ дома 101 101А 102 102А 103 104 105 108
кол-во

избирателей 43 106 18 132 33 24 15 28

№ дома 108* 111 112 114 114* 115* 116
кол-во

избирателей 1 36 24 25 4 3 42

№ дома 117 118 119 120 122 123 125 126
кол-во

избирателей 40 31 13 25 20 34 26 25

№ дома 127 128 130 131 132 135 136
кол-во

избирателей 33 21 25 17 16 19 17

№ дома 137 142 143 144 146 147 148 149
кол-во

избирателей 19 32 29 19 25 22 24 34

№ дома 153 154 155 158 159 160 161
кол-во

избирателей 20 27 21 21 24 21 40

№ дома 162 163 165 166 167 168 171
кол-во

избирателей 42 32 29 25 28 31 16

№ дома 172 173 174 177 178* 180 181
кол-во

избирателей 36 43 40 17 2 18 14

№ дома 182 182А 183 184 185 186 187
кол-во

избирателей 34 111 40 25 116 27 23

№ дома 188 189 190
кол-во

избирателей 18 35 2

2 МИКРОРАЙОН
№ дома 201 202
кол-во

избирателей 98 96

Улица Буровиков
№ дома 6
кол-во

избирателей 46

Улица Ермакова
№ дома 53* 58* 121 140А
кол-во

избирателей 1 1 19 2

Улица Октября
№ дома 4/1*
кол-во

избирателей 1

Избирательный участок № 360

Количество избирателей –  2736 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – помещение ОСК «Десантник» МБУ «КСК», 4 мкр., д. 433/1.
1 МИКРОРАЙОН

№ дома 138 139 140 141 151 152 156
кол-во

избирателей 23 20 21 18 27 27 17

4 МИКРОРАЙОН
№ дома 406 407 427 433 434 435 448/1
кол-во

избирателей 487 529 93 86 96 357 118

№ дома 448/2 448/3
кол-во

избирателей 112 108

Улица Строителей
№ дома 12 20 28 30 192 193
кол-во  173 165 30 95 61 73

избирателей

Избирательный участок № 361
Количество избирателей – 2780 чел.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для
голосования – здание МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 5, 4 мкр., 460.
4 МИКРОРАЙОН

№ дома 401 402Б 415 417 418 419 420
кол-во

избирателей 316 266 101 162 118 187 97

№ дома 425 426 428 429 436
кол-во

избирателей 378 269 343 44 499

Избирательный участок № 362

Количество избирателей – 2754 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 4, 4 мкр., 458.
4 МИКРОРАЙОН

№ дома 402А 403 404 408 409 410 411
кол-во

избирателей 298 153 187 378 154 82 104

№ дома 412 413 414 416 421 422 424
кол-во

избирателей 375 275 125 92 118 163 131

№ дома 455
кол-во

избирателей 119

Избирательный участок № 363

Количество избирателей – 2731 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 4, 4 мкр., 458.
4 МИКРОРАЙОН

№ дома 423 423А
кол-во

избирателей 122 117

Улица Кедровая
№ дома 61 63 65
кол-во

избирателей 599 553 564

Улица Молодежная
№ дома 8/1 8/2 21
кол-во

избирателей 191 164 420

Улица Северо-Восточный проезд, СОТ «Стрежень»
№ дома 84
кол-во  1

избирателей

Избирательный участок № 364
Количество избирателей – 2843 чел.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для
голосования – здание СОК «Нефтяник», ул. Молодежная. 3.

Улица Кол-во
избирателей

Вахская СНТ «Пригородный» 1
Вахская СОТ «Транспортник» 4
Вахская 49
Зеленая 3
Монтажников 2
Песочный переулок 1
Полевая 6
Пригородная 3
Рябиновая 9
Снежная 28
Сосновая 9
Таежная 6
Энтузиастов 37
13 МИКРОРАЙОН: дома №№ 3,9,14,26
дома №№ 5*,12*

156
2

2-5 км дороги Стрежевой-
Нижневартовск СОТ «Кедр» 2
4 МИКРОРАЙОН

№ дома 405
кол-во

избирателей 478

Улица Кедровая
№ дома 67 69 71
кол-во

избирателей 167 206 150

Улица Молодежная
№ дома 19
кол-во

избирателей 148

Улица Строителей
№ дома 60/1 60/2 61А 64 70 80
кол-во

избирателей 199 174 2 197 205 599

Избирательный участок № 365

Количество избирателей – 2824 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 7, ул.
Коммунальная, 1.
5 МИКРОРАЙОН

№ дома 516 517 518
кол-во

избирателей 368 199 369

Улица Клюквенная
№ дома 3 5* 13
кол-во

избирателей 1 1 3

Улица Сибирская
№ дома 4 9 10 15 25 26
кол-во

избирателей 0 255 1 2 2 262

Улица Строителей
№ дома 53 55 57 59 69
кол-во

избирателей 579 150 138 492 2

Избирательный участок № 366

Количество избирателей – 2605 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание МБОУ ДОД Центр дополнительного образования детей, ул.
Буровиков, 18.

Переулок Дружный
№ дома 78 80 81* 82 84 85 85А
кол-во

избирателей 28 16 1 2 30 29 35

Переулок Школьный
№ дома 68 68/2 69 69А 70 71
кол-во

избирателей 25 20 27 29 27 33

3ГГ
№ дома 3 4 5 6 7 10 11
кол-во

избирателей 43 20 31 23 36 38 39

№ дома 12 13 14 16 17 19 22
кол-во

избирателей 38 30 45 53 47 51 150

№ дома 23 24 63 64 65 66
кол-во

избирателей 122 144 102 107 101 120

5 МИКРОРАЙОН
№ дома 501 502
кол-во

избирателей 198 182

Улица Буровиков
№ дома 16 20/1(общ.68) 20/2 (общ. 69)
кол-во

избирателей 114 35 3

Улица Ермакова
№ дома 9 б 52* 64*
кол-во

избирателей 21 1 2

Торговый переулок

№ дома 3 4 6 8 10 11 17
кол-во

избирателей 112 61 53 71 60 41 4

№ дома 19 21
кол-во

избирателей 2 3

Избирательный участок № 367

Количество избирателей – 2719 чел.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для

голосования – здание МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 6, ул. Викулова, 1.

Улица Кол-во
избирателей

Береговая 57
Викулова 185
Дачный 7
Новая 1245
Новоселов переулок 5
Осенняя 42
Рабочая 33
Речная 27
Северная 71
Школьный Городок 50
Южный переулок 7
2-Я Северная улица 65

Улица Коммунальная

№ дома 40 61 69 71 71/2 73 75
кол-во

избирателей 211 113 122 347 10 63 59

Примечание: Жирным шрифтом и знаком * выделены снесённые дома, в которых по состоянию на
01.01.2013 остались зарегистрированными граждане, являющиеся избирателями.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ